




Hondarribiko Gaztelua
II. Xake Aktibo Txapelketa

 
OINARRIAK

1.    Modalitatea: Bakarkako txapelketa, 6 txandako Sistema Suitzarrean.

2.    Data: Txapelketa 2012ko irailaren 2an, igandean, jokatuko da.

3.    Jokalekua: Txapelketa Hondarribiko Carlos V paradorean dagoen Tapizen aretoan jokatuko da. Paradorea Hondarribiko hirigune 
historikoan dagoen Arma plazan dago kokatua.

4.    Ordutegia:
Partiden ordutegia ondorengoa izango da:

1go Txanda : 9:30ean
2. Txanda : 10:20ean
3. Txanda : 11:10ean
4. Txanda : 12:00etan
5. Txanda : 12:50ean
6. Txanda: 13:40ean
14:30ean sari-banaketa egingo da sarituak bertaratzea derrigorrezkoa izanik. Ondoren erabakitzeke dagoen leku batean parte 
hartzaile guztientzat “lunch” bat eskainiko da.

5.    Joko erritmoa: Jokalari bakoitzak 20na minutu izango ditu partidako.

6.      Izen-ematea:

·         Orokorra: 15€ parte hartzaile bakoitzeko.
·         16 urte azpikoentzat eta 60 urte baino gehiago dutenentzat: 10€.
·         Adinaren kalkulua egiteko hartuko den data: 2012-01-01
·         Izena emateko Klubera posta elektroniko bat bidali beharko da datuekin: xakehondarribiamarlaxka@gmail.com
·         OHAR GARRANTZITSUA: Joko aretoak 50 jokalarira mugatzen du artaidetza. Partaidetzaren zerrenda izen-ematearen ordena 
zehazki jarraituz beteko da.

 7.      Sariak:

1go sailkatua: 150€ eta garaikurra
2.en sailkatua: 75€ eta garaikurra
3.en sailkatua: 50€ eta garaikurra

     Sari bereziak:
– 1700 ELO edo gutxiago duen 1go sailkatua: Garaikurra
– 16 urte baino gutxiago duen 1go sailkatua: Garaikurra
– 60 urte baino gehiago duen 1go sailkatua: Garaikurra

     Sariak banaezinak dira. Jokalari batek ez du sari bat baino gehiago jasoko

8.    Epailea: Epaile lanak Juanjo Escribanok (FIDE Nazioarteko Epailea) egingo ditu, Enrique Oiarzabal (FIDE Nazioarteko Epailea) eta 
Javier Oyarzabalen laguntzarekin. Epai lanari dagokion beste administrazio lanak Beñat Escribanok egingo ditu.

9.    Jokalari batek txanda batera arrazoirik eman gabe kale egingo balu, txapelketatik kanporatua izango litzateke.

10.         Ezberdintze sistema txapelketa bukatzerakoan honako aukeretatik zozketatuko da:

o    Sistema progresiboa
o    Bucholz ertaina
o    Bucholz totala
o    Performancea
 
11.         Ezsberdintze sistema sailkapen orokorrerako nahiz sariak lortzeko baliagarri izango da. Sariak berdindutako jokalarien artean 
ez dira banatuko.
 
12.         Araudi hauetan agertzen ez den guztirako FIDE-ren legeak erabiliko dira. Txapelketan parte hartzeak oinarri hauek eta 
gainontzeko araudi guztiak onartu eta betetzea darama.



ID T FIDE FEDS Birthday

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

Jokalarien zerrenda

JOKALARIAZ.Z B.Z

  1  2201208 f 2367 ESP 1958  1 Alonso Arburu, Juan Ignaciom
  2  2200830 f 2331 ESP 1966  2 Cruz-Lopez Claret, Carlosm
  3  2214024 2219 ESP 1967  3 Mayo Martinez, Manuelm
  4  2207435 2215 ESP 1966  4 Olaizola Ortega, Luism
  5  2266717 2191 ESP 1977  5 Aguirre Canflanca, Josum
  6  2217562 2133 ESP 1969  6 Dominguez Ofretorio, Javierm
  7  2225883 2133 ESP 1963  7 Torres Ganuza, Fco. Javierm
  8  2254220 2113 ESP 1969  8 Ortega Fuentes, Luis Angelm
  9  2212510 f 2103 ESP 1974  9 Ros Eskisabel, Jose Ramonm
 10  2255812 2103 ESP 1971 10 Tornay Gomez, Josum
 11  2214407 2032 ESP 1971 11 Uriarte Prieto, Goyom
 12  2276658 2015 ESP 1974 12 Alvarado Fernandez, Mikelm
 13 32044836 2013 ESP 1962 13 Arrese-Igor Sanchez, Cesareom
 14  2278871 2000 ESP 1984 14 Galarza Cenzano, Inigom
 15  2269473 1996 ESP 1975 15 Iraola Iraola, Unaim
 16  2254808 1986 ESP 1979 16 Tejedor Txapartegi, Nabarm
 17   625248 1940 FRA 1952 17 Tholey, Jean-Paulm
 18 22200185 1903 ESP 1968 18 Nogues Fernandez, Ramonm
 19  2268612 1902 ESP 1975 19 Agudo Tena, Angelm
 20 32020619 1875 ESP 1976 20 Carrascal Rosal, Albertom
 21  2265109 1859 ESP 1964 21 Fuente San Sebastian,m
 22 22221948 1848 ESP 1977 22 Eziolaza Etxebarria, Ibonm
 23  2294001 1846 ESP 1975 23 Izagirre Alsua, Aritzm
 24 22220119 1818 ESP 1964 24 Cantabrana Garona, Alejandrom
 25 22227687 1791 ESP 1955 25 Orube Bona, Andonim
 26  2226960 1791 ESP 1955 26 Zubia Aramburu, Mikelm
 27 22254137 1775 ESP 1996 27 Garmendia Zubeldia, Danielm
 28  2204770 1744 ESP 1959 28 Axpe Goikoetxea, Javierm
 29  2242958 1737 ESP 1957 29 Moral Barragan, Diegom
 30  2263483 1703 ESP 1950 30 Alustiza Urkia, Jose Luism
 31 22254200 1685 ESP 1956 31 Arrillaga Gomez, Ignaciom
 32 32050496 1638 ESP 1975 32 Urkia Imaz, Garikoitzm
 33 22235540 1593 ESP 1959 33 Muriel Dominguez, Marianom
 34  2265656 1580 ESP 1972 34 Parron Luceno, Davidm
 35 22235477 1558 ESP 1972 35 Campos Urbaneja, Ricardom
 36  2278294 1502 ESP 1939 36 Moreiro Sanchez, Silvestrem
 37 32072040 ESP 1998 37 Arrese-Igor Royuela, Alexm
 38 20690240 FRA 2000 38 Duhau Marmon, Nicolasm
 39 22254110 ESP 1953 39 Garcia Cabero, Juliom
 40 22254129 ESP 1966 40 Garcia Tajada, Fernandom
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ID T FIDE FEDS Birthday

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

Jokalarien zerrenda

JOKALARIAZ.Z B.Z

 41 32090676 ESP 1973 41 Holgado Otero, Oscarm
 42  2263971 ESP 1943 42 Jauregui Etxebeste, Jesus M.m
 43 36015571 FRA 1996 43 Lalanne, Baptistem
 44 26023512 FRA 2001 44 Noel, Maxm
 45 26027046 FRA 1966 45 Noel, Pierrem
 46 ESP 46 Otero Bonis, Marianom
 47 ESP 47 Tafall Villanueva, Anderm
 48 22292543 ESP 1971 48 Zuniga Catalan, Pablom
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1   1-Alonso Arburu, Juan Ignacio Orube Bona, AndoniESP ESP2367 1791 0.0  0.0 25
  2  26-Zubia Aramburu, Mikel Cruz-Lopez Claret, CarlosESP ESP1791 2331 0.0  0.0  2
  3   3-Mayo Martinez, Manuel Garmendia Zubeldia, DanielESP ESP2219 1775 0.0  0.0 27
  4  28-Axpe Goikoetxea, Javier Olaizola Ortega, LuisESP ESP1744 2215 0.0  0.0  4
  5   5-Aguirre Canflanca, Josu Moral Barragan, DiegoESP ESP2191 1737 0.0  0.0 29
  6  30-Alustiza Urkia, Jose Luis Dominguez Ofretorio, JavierESP ESP1703 2133 0.0  0.0  6
  7   7-Torres Ganuza, Fco. Javier Arrillaga Gomez, IgnacioESP ESP2133 1685 0.0  0.0 31
  8  32-Urkia Imaz, Garikoitz Ortega Fuentes, Luis AngelESP ESP1638 2113 0.0  0.0  8
  9   9-Ros Eskisabel, Jose Ramon Muriel Dominguez, MarianoESP ESP2103 1593 0.0  0.0 33
 10  34-Parron Luceno, David Tornay Gomez, JosuESP ESP1580 2103 0.0  0.0 10
 11  11-Uriarte Prieto, Goyo Campos Urbaneja, RicardoESP ESP2032 1558 0.0  0.0 35
 12  36-Moreiro Sanchez, Silvestre Alvarado Fernandez, MikelESP ESP1502 2015 0.0  0.0 12
 13  13-Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Arrese-Igor Royuela, AlexESP ESP2013  0.0  0.0 37
 14  38-Duhau Marmon, Nicolas Galarza Cenzano, InigoFRA ESP 2000 0.0  0.0 14
 15  15-Iraola Iraola, Unai Garcia Cabero, JulioESP ESP1996  0.0  0.0 39
 16  40-Garcia Tajada, Fernando Tejedor Txapartegi, NabarESP ESP 1986 0.0  0.0 16
 17  17-Tholey, Jean-Paul Holgado Otero, OscarFRA ESP1940  0.0  0.0 41
 18  42-Jauregui Etxebeste, Jesus M. Nogues Fernandez, RamonESP ESP 1903 0.0  0.0 18
 19  19-Agudo Tena, Angel Lalanne, BaptisteESP FRA1902  0.0  0.0 43
 20  44-Noel, Max Carrascal Rosal, AlbertoFRA ESP 1875 0.0  0.0 20
 21  21-Fuente San Sebastian, Ernesto Noel, PierreESP FRA1859  0.0  0.0 45
 22  46-Otero Bonis, Mariano Eziolaza Etxebarria, IbonESP ESP 1848 0.0  0.0 22
 23  23-Izagirre Alsua, Aritz Tafall Villanueva, AnderESP ESP1846  0.0  0.0 47
 24  48-Zuniga Catalan, Pablo Cantabrana Garona, AlejandroESP ESP 1818 0.0  0.0 24
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1   1  25- Alonso Arburu, Juan Ignacio Orube Bona, Andoni  1-0ESP ESP

  2  26   2- Zubia Aramburu, Mikel Cruz-Lopez Claret, Carlos  0-1ESP ESP

  3   3  27- Mayo Martinez, Manuel Garmendia Zubeldia, Daniel  1-0ESP ESP

  4  28   4- Axpe Goikoetxea, Javier Olaizola Ortega, Luis  0-1ESP ESP

  5   5  29- Aguirre Canflanca, Josu Moral Barragan, Diego  1-0ESP ESP

  6  30   6- Alustiza Urkia, Jose Luis Dominguez Ofretorio, Javier  0-1ESP ESP

  7   7  31- Torres Ganuza, Fco. Javier Arrillaga Gomez, Ignacio  1-0ESP ESP

  8  32   8- Urkia Imaz, Garikoitz Ortega Fuentes, Luis Angel  0-1ESP ESP

  9   9  33- Ros Eskisabel, Jose Ramon Muriel Dominguez, Mariano  1-0ESP ESP

 10  34  10- Parron Luceno, David Tornay Gomez, Josu  0-1ESP ESP

 11  11  35- Uriarte Prieto, Goyo Campos Urbaneja, Ricardo  1-0ESP ESP

 12  36  12- Moreiro Sanchez, Silvestre Alvarado Fernandez, Mikel  0-1ESP ESP

 13  13  37- Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Arrese-Igor Royuela, Alex  0.5ESP ESP

 14  38  14- Duhau Marmon, Nicolas Galarza Cenzano, Inigo  0-1FRA ESP

 15  15  39- Iraola Iraola, Unai Garcia Cabero, Julio  1-0ESP ESP

 16  40  16- Garcia Tajada, Fernando Tejedor Txapartegi, Nabar  0-1ESP ESP

 17  17  41- Tholey, Jean-Paul Holgado Otero, Oscar  1-0FRA ESP

 18  42  18- Jauregui Etxebeste, Jesus M. Nogues Fernandez, Ramon  0-1ESP ESP

 19  19  43- Agudo Tena, Angel Lalanne, Baptiste  1-0 iESP FRA

 20  44  20- Noel, Max Carrascal Rosal, Alberto  1-0FRA ESP

 21  21  45- Fuente San Sebastian, Ernesto Noel, Pierre  1-0ESP FRA

 22  46  22- Otero Bonis, Mariano Eziolaza Etxebarria, Ibon  0-1ESP ESP

 23  23  47- Izagirre Alsua, Aritz Tafall Villanueva, Ander  1-0ESP ESP

 24  48  24- Zuniga Catalan, Pablo Cantabrana Garona, Alejandro  1-0ESP ESP

02-09-12 1Hondarribia
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1  12-Alvarado Fernandez, Mikel Alonso Arburu, Juan IgnacioESP ESP2015 2367 1.0  1.0  1
  2   2-Cruz-Lopez Claret, Carlos Iraola Iraola, UnaiESP ESP2331 1996 1.0  1.0 15
  3  14-Galarza Cenzano, Inigo Mayo Martinez, ManuelESP ESP2000 2219 1.0  1.0  3
  4   4-Olaizola Ortega, Luis Tholey, Jean-PaulESP FRA2215 1940 1.0  1.0 17
  5  16-Tejedor Txapartegi, Nabar Aguirre Canflanca, JosuESP ESP1986 2191 1.0  1.0  5
  6   6-Dominguez Ofretorio, Javier Agudo Tena, AngelESP ESP2133 1902 1.0  1.0 19
  7  18-Nogues Fernandez, Ramon Torres Ganuza, Fco. JavierESP ESP1903 2133 1.0  1.0  7
  8   8-Ortega Fuentes, Luis Angel Fuente San Sebastian, ErnestoESP ESP2113 1859 1.0  1.0 21
  9  22-Eziolaza Etxebarria, Ibon Ros Eskisabel, Jose RamonESP ESP1848 2103 1.0  1.0  9
 10  10-Tornay Gomez, Josu Izagirre Alsua, AritzESP ESP2103 1846 1.0  1.0 23
 11  44-Noel, Max Uriarte Prieto, GoyoFRA ESP 2032 1.0  1.0 11
 12  37-Arrese-Igor Royuela, Alex Zuniga Catalan, PabloESP ESP 0.5  1.0 48
 13  20-Carrascal Rosal, Alberto Arrese-Igor Sanchez, CesareoESP ESP1875 2013 0.0  0.5 13
 14  24-Cantabrana Garona, Alejandro Parron Luceno, DavidESP ESP1818 1580 0.0  0.0 34
 15  25-Orube Bona, Andoni Moreiro Sanchez, SilvestreESP ESP1791 1502 0.0  0.0 36
 16  35-Campos Urbaneja, Ricardo Zubia Aramburu, MikelESP ESP1558 1791 0.0  0.0 26
 17  27-Garmendia Zubeldia, Daniel Duhau Marmon, NicolasESP FRA1775  0.0  0.0 38
 18  39-Garcia Cabero, Julio Axpe Goikoetxea, JavierESP ESP 1744 0.0  0.0 28
 19  29-Moral Barragan, Diego Garcia Tajada, FernandoESP ESP1737  0.0  0.0 40
 20  41-Holgado Otero, Oscar Alustiza Urkia, Jose LuisESP ESP 1703 0.0  0.0 30
 21  31-Arrillaga Gomez, Ignacio Jauregui Etxebeste, Jesus M.ESP ESP1685  0.0  0.0 42
 22  45-Noel, Pierre Urkia Imaz, GarikoitzFRA ESP 1638 0.0  0.0 32
 23  33-Muriel Dominguez, Mariano Otero Bonis, MarianoESP ESP1593  0.0  0.0 46
 24  47-Tafall Villanueva, Ander ESP  0.0  0.0  0
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1  12   1- Alvarado Fernandez, Mikel Alonso Arburu, Juan Ignacio  1-0ESP ESP

  2   2  15- Cruz-Lopez Claret, Carlos Iraola Iraola, Unai  1-0ESP ESP

  3  14   3- Galarza Cenzano, Inigo Mayo Martinez, Manuel  0.5ESP ESP

  4   4  17- Olaizola Ortega, Luis Tholey, Jean-Paul  1-0ESP FRA

  5  16   5- Tejedor Txapartegi, Nabar Aguirre Canflanca, Josu  0.5ESP ESP

  6   6  19- Dominguez Ofretorio, Javier Agudo Tena, Angel  0-1ESP ESP

  7  18   7- Nogues Fernandez, Ramon Torres Ganuza, Fco. Javier  0-1ESP ESP

  8   8  21- Ortega Fuentes, Luis Angel Fuente San Sebastian, Ernesto  1-0ESP ESP

  9  22   9- Eziolaza Etxebarria, Ibon Ros Eskisabel, Jose Ramon  0-1ESP ESP

 10  10  23- Tornay Gomez, Josu Izagirre Alsua, Aritz  1-0ESP ESP

 11  44  11- Noel, Max Uriarte Prieto, Goyo  0-1FRA ESP

 12  37  48- Arrese-Igor Royuela, Alex Zuniga Catalan, Pablo  0-1ESP ESP

 13  20  13- Carrascal Rosal, Alberto Arrese-Igor Sanchez, Cesareo  1-0ESP ESP

 14  24  34- Cantabrana Garona, Alejandro Parron Luceno, David  1-0ESP ESP

 15  25  36- Orube Bona, Andoni Moreiro Sanchez, Silvestre  1-0ESP ESP

 16  35  26- Campos Urbaneja, Ricardo Zubia Aramburu, Mikel  0-1ESP ESP

 17  27  38- Garmendia Zubeldia, Daniel Duhau Marmon, Nicolas  1-0ESP FRA

 18  39  28- Garcia Cabero, Julio Axpe Goikoetxea, Javier  0-1ESP ESP

 19  29  40- Moral Barragan, Diego Garcia Tajada, Fernando  0-1ESP ESP

 20  41  30- Holgado Otero, Oscar Alustiza Urkia, Jose Luis  0-1ESP ESP

 21  31  42- Arrillaga Gomez, Ignacio Jauregui Etxebeste, Jesus M.  1-0ESP ESP

 22  45  32- Noel, Pierre Urkia Imaz, Garikoitz  0-1FRA ESP

 23  33  46- Muriel Dominguez, Mariano Otero Bonis, Mariano  1-0ESP ESP

 24  47   0- Tafall Villanueva, Ander   byeESP
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1  11-Uriarte Prieto, Goyo Cruz-Lopez Claret, CarlosESP ESP2032 2331 2.0  2.0  2
  2  19-Agudo Tena, Angel Olaizola Ortega, LuisESP ESP1902 2215 2.0  2.0  4
  3   7-Torres Ganuza, Fco. Javier Tornay Gomez, JosuESP ESP2133 2103 2.0  2.0 10
  4  48-Zuniga Catalan, Pablo Ortega Fuentes, Luis AngelESP ESP 2113 2.0  2.0  8
  5   9-Ros Eskisabel, Jose Ramon Alvarado Fernandez, MikelESP ESP2103 2015 2.0  2.0 12
  6   3-Mayo Martinez, Manuel Tejedor Txapartegi, NabarESP ESP2219 1986 1.5  1.5 16
  7   5-Aguirre Canflanca, Josu Galarza Cenzano, InigoESP ESP2191 2000 1.5  1.5 14
  8   1-Alonso Arburu, Juan Ignacio Garmendia Zubeldia, DanielESP ESP2367 1775 1.0  1.0 27
  9  26-Zubia Aramburu, Mikel Dominguez Ofretorio, JavierESP ESP1791 2133 1.0  1.0  6
 10  15-Iraola Iraola, Unai Orube Bona, AndoniESP ESP1996 1791 1.0  1.0 25
 11  17-Tholey, Jean-Paul Arrillaga Gomez, IgnacioFRA ESP1940 1685 1.0  1.0 31
 12  28-Axpe Goikoetxea, Javier Nogues Fernandez, RamonESP ESP1744 1903 1.0  1.0 18
 13  30-Alustiza Urkia, Jose Luis Carrascal Rosal, AlbertoESP ESP1703 1875 1.0  1.0 20
 14  21-Fuente San Sebastian, Ernesto Muriel Dominguez, MarianoESP ESP1859 1593 1.0  1.0 33
 15  32-Urkia Imaz, Garikoitz Eziolaza Etxebarria, IbonESP ESP1638 1848 1.0  1.0 22
 16  23-Izagirre Alsua, Aritz Noel, MaxESP FRA1846  1.0  1.0 44
 17  47-Tafall Villanueva, Ander Cantabrana Garona, AlejandroESP ESP 1818 1.0  1.0 24
 18  40-Garcia Tajada, Fernando Arrese-Igor Royuela, AlexESP ESP 1.0  0.5 37
 19  13-Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Moral Barragan, DiegoESP ESP2013 1737 0.5  0.0 29
 20  34-Parron Luceno, David Garcia Cabero, JulioESP ESP1580  0.0  0.0 39
 21  42-Jauregui Etxebeste, Jesus M. Campos Urbaneja, RicardoESP ESP 1558 0.0  0.0 35
 22  36-Moreiro Sanchez, Silvestre Holgado Otero, OscarESP ESP1502  0.0  0.0 41
 23  38-Duhau Marmon, Nicolas Noel, PierreFRA FRA 0.0  0.0 45
 24  46-Otero Bonis, Mariano ESP  0.0  0.0  0
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1  11   2- Uriarte Prieto, Goyo Cruz-Lopez Claret, Carlos  0-1ESP ESP

  2  19   4- Agudo Tena, Angel Olaizola Ortega, Luis  1-0ESP ESP

  3   7  10- Torres Ganuza, Fco. Javier Tornay Gomez, Josu  0-1ESP ESP

  4  48   8- Zuniga Catalan, Pablo Ortega Fuentes, Luis Angel  0.5ESP ESP

  5   9  12- Ros Eskisabel, Jose Ramon Alvarado Fernandez, Mikel  1-0ESP ESP

  6   3  16- Mayo Martinez, Manuel Tejedor Txapartegi, Nabar  1-0ESP ESP

  7   5  14- Aguirre Canflanca, Josu Galarza Cenzano, Inigo  1-0ESP ESP

  8   1  27- Alonso Arburu, Juan Ignacio Garmendia Zubeldia, Daniel  1-0ESP ESP

  9  26   6- Zubia Aramburu, Mikel Dominguez Ofretorio, Javier  0-1ESP ESP

 10  15  25- Iraola Iraola, Unai Orube Bona, Andoni  0-1ESP ESP

 11  17  31- Tholey, Jean-Paul Arrillaga Gomez, Ignacio  0-1FRA ESP

 12  28  18- Axpe Goikoetxea, Javier Nogues Fernandez, Ramon  0-1ESP ESP

 13  30  20- Alustiza Urkia, Jose Luis Carrascal Rosal, Alberto  0-1ESP ESP

 14  21  33- Fuente San Sebastian, Ernesto Muriel Dominguez, Mariano  1-0ESP ESP

 15  32  22- Urkia Imaz, Garikoitz Eziolaza Etxebarria, Ibon  1-0ESP ESP

 16  23  44- Izagirre Alsua, Aritz Noel, Max  1-0ESP FRA

 17  47  24- Tafall Villanueva, Ander Cantabrana Garona, Alejandro  0-1ESP ESP

 18  40  37- Garcia Tajada, Fernando Arrese-Igor Royuela, Alex  1-0ESP ESP

 19  13  29- Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Moral Barragan, Diego  1-0ESP ESP

 20  34  39- Parron Luceno, David Garcia Cabero, Julio  1-0ESP ESP

 21  42  35- Jauregui Etxebeste, Jesus M. Campos Urbaneja, Ricardo  1-0ESP ESP

 22  36  41- Moreiro Sanchez, Silvestre Holgado Otero, Oscar  0-1ESP ESP

 23  38  45- Duhau Marmon, Nicolas Noel, Pierre  1-0FRA FRA

 24  46   0- Otero Bonis, Mariano   byeESP

02-09-12 1Hondarribia

A.I. Juanjo Escribano Lasa

.Orria

Sin.



 4

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1   2-Cruz-Lopez Claret, Carlos Agudo Tena, AngelESP ESP2331 1902 3.0  3.0 19
  2  10-Tornay Gomez, Josu Ros Eskisabel, Jose RamonESP ESP2103 2103 3.0  3.0  9
  3   8-Ortega Fuentes, Luis Angel Mayo Martinez, ManuelESP ESP2113 2219 2.5  2.5  3
  4  48-Zuniga Catalan, Pablo Aguirre Canflanca, JosuESP ESP 2191 2.5  2.5  5
  5  20-Carrascal Rosal, Alberto Alonso Arburu, Juan IgnacioESP ESP1875 2367 2.0  2.0  1
  6   4-Olaizola Ortega, Luis Fuente San Sebastian, ErnestoESP ESP2215 1859 2.0  2.0 21
  7   6-Dominguez Ofretorio, Javier Izagirre Alsua, AritzESP ESP2133 1846 2.0  2.0 23
  8  24-Cantabrana Garona, Alejandro Torres Ganuza, Fco. JavierESP ESP1818 2133 2.0  2.0  7
  9  25-Orube Bona, Andoni Uriarte Prieto, GoyoESP ESP1791 2032 2.0  2.0 11
 10  12-Alvarado Fernandez, Mikel Urkia Imaz, GarikoitzESP ESP2015 1638 2.0  2.0 32
 11  18-Nogues Fernandez, Ramon Garcia Tajada, FernandoESP ESP1903  2.0  2.0 40
 12  31-Arrillaga Gomez, Ignacio Arrese-Igor Sanchez, CesareoESP ESP1685 2013 2.0  1.5 13
 13  14-Galarza Cenzano, Inigo Tejedor Txapartegi, NabarESP ESP2000 1986 1.5  1.5 16
 14  33-Muriel Dominguez, Mariano Iraola Iraola, UnaiESP ESP1593 1996 1.0  1.0 15
 15  34-Parron Luceno, David Tholey, Jean-PaulESP FRA1580 1940 1.0  1.0 17
 16  22-Eziolaza Etxebarria, Ibon Duhau Marmon, NicolasESP FRA1848  1.0  1.0 38
 17  41-Holgado Otero, Oscar Zubia Aramburu, MikelESP ESP 1791 1.0  1.0 26
 18  27-Garmendia Zubeldia, Daniel Jauregui Etxebeste, Jesus M.ESP ESP1775  1.0  1.0 42
 19  46-Otero Bonis, Mariano Axpe Goikoetxea, JavierESP ESP 1744 1.0  1.0 28
 20  47-Tafall Villanueva, Ander Alustiza Urkia, Jose LuisESP ESP 1703 1.0  1.0 30
 21  37-Arrese-Igor Royuela, Alex Noel, MaxESP FRA 0.5  1.0 44
 22  29-Moral Barragan, Diego Moreiro Sanchez, SilvestreESP ESP1737 1502 0.0  0.0 36
 23  35-Campos Urbaneja, Ricardo Garcia Cabero, JulioESP ESP1558  0.0  0.0 39
 24  45-Noel, Pierre FRA  0.0  0.0  0

02-09-12 1Hondarribia
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1   2  19- Cruz-Lopez Claret, Carlos Agudo Tena, Angel  1-0ESP ESP

  2  10   9- Tornay Gomez, Josu Ros Eskisabel, Jose Ramon  0-1ESP ESP

  3   8   3- Ortega Fuentes, Luis Angel Mayo Martinez, Manuel  1-0ESP ESP

  4  48   5- Zuniga Catalan, Pablo Aguirre Canflanca, Josu  0-1ESP ESP

  5  20   1- Carrascal Rosal, Alberto Alonso Arburu, Juan Ignacio  0-1ESP ESP

  6   4  21- Olaizola Ortega, Luis Fuente San Sebastian, Ernesto  1-0ESP ESP

  7   6  23- Dominguez Ofretorio, Javier Izagirre Alsua, Aritz  1-0ESP ESP

  8  24   7- Cantabrana Garona, Alejandro Torres Ganuza, Fco. Javier  0-1ESP ESP

  9  25  11- Orube Bona, Andoni Uriarte Prieto, Goyo  1-0ESP ESP

 10  12  32- Alvarado Fernandez, Mikel Urkia Imaz, Garikoitz  1-0ESP ESP

 11  18  40- Nogues Fernandez, Ramon Garcia Tajada, Fernando  1-0ESP ESP

 12  31  13- Arrillaga Gomez, Ignacio Arrese-Igor Sanchez, Cesareo  0-1ESP ESP

 13  14  16- Galarza Cenzano, Inigo Tejedor Txapartegi, Nabar  1-0ESP ESP

 14  33  15- Muriel Dominguez, Mariano Iraola Iraola, Unai  0-1ESP ESP

 15  34  17- Parron Luceno, David Tholey, Jean-Paul  0-1ESP FRA

 16  22  38- Eziolaza Etxebarria, Ibon Duhau Marmon, Nicolas  1-0ESP FRA

 17  41  26- Holgado Otero, Oscar Zubia Aramburu, Mikel  0-1ESP ESP

 18  27  42- Garmendia Zubeldia, Daniel Jauregui Etxebeste, Jesus M.  1-0ESP ESP

 19  46  28- Otero Bonis, Mariano Axpe Goikoetxea, Javier  0-1ESP ESP

 20  47  30- Tafall Villanueva, Ander Alustiza Urkia, Jose Luis  0-1ESP ESP

 21  37  44- Arrese-Igor Royuela, Alex Noel, Max  0-1ESP FRA

 22  29  36- Moral Barragan, Diego Moreiro Sanchez, Silvestre  0-1ESP ESP

 23  35  39- Campos Urbaneja, Ricardo Garcia Cabero, Julio  1-0ESP ESP

 24  45   0- Noel, Pierre   byeFRA

02-09-12 1Hondarribia

A.I. Juanjo Escribano Lasa
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1   9-Ros Eskisabel, Jose Ramon Cruz-Lopez Claret, CarlosESP ESP2103 2331 4.0  4.0  2
  2   5-Aguirre Canflanca, Josu Ortega Fuentes, Luis AngelESP ESP2191 2113 3.5  3.5  8
  3   1-Alonso Arburu, Juan Ignacio Nogues Fernandez, RamonESP ESP2367 1903 3.0  3.0 18
  4   7-Torres Ganuza, Fco. Javier Olaizola Ortega, LuisESP ESP2133 2215 3.0  3.0  4
  5  12-Alvarado Fernandez, Mikel Dominguez Ofretorio, JavierESP ESP2015 2133 3.0  3.0  6
  6  19-Agudo Tena, Angel Tornay Gomez, JosuESP ESP1902 2103 3.0  3.0 10
  7   3-Mayo Martinez, Manuel Orube Bona, AndoniESP ESP2219 1791 2.5  3.0 25
  8  13-Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Galarza Cenzano, InigoESP ESP2013 2000 2.5  2.5 14
  9  11-Uriarte Prieto, Goyo Zuniga Catalan, PabloESP ESP2032  2.0  2.5 48
 10  15-Iraola Iraola, Unai Zubia Aramburu, MikelESP ESP1996 1791 2.0  2.0 26
 11  17-Tholey, Jean-Paul Garmendia Zubeldia, DanielFRA ESP1940 1775 2.0  2.0 27
 12  28-Axpe Goikoetxea, Javier Carrascal Rosal, AlbertoESP ESP1744 1875 2.0  2.0 20
 13  21-Fuente San Sebastian, Ernesto Alustiza Urkia, Jose LuisESP ESP1859 1703 2.0  2.0 30
 14  40-Garcia Tajada, Fernando Eziolaza Etxebarria, IbonESP ESP 1848 2.0  2.0 22
 15  23-Izagirre Alsua, Aritz Arrillaga Gomez, IgnacioESP ESP1846 1685 2.0  2.0 31
 16  44-Noel, Max Cantabrana Garona, AlejandroFRA ESP 1818 2.0  2.0 24
 17  16-Tejedor Txapartegi, Nabar Urkia Imaz, GarikoitzESP ESP1986 1638 1.5  2.0 32
 18  41-Holgado Otero, Oscar Muriel Dominguez, MarianoESP ESP 1593 1.0  1.0 33
 19  42-Jauregui Etxebeste, Jesus M. Parron Luceno, DavidESP ESP 1580 1.0  1.0 34
 20  45-Noel, Pierre Campos Urbaneja, RicardoFRA ESP 1558 1.0  1.0 35
 21  36-Moreiro Sanchez, Silvestre Otero Bonis, MarianoESP ESP1502  1.0  1.0 46
 22  38-Duhau Marmon, Nicolas Tafall Villanueva, AnderFRA ESP 1.0  1.0 47
 23  39-Garcia Cabero, Julio Arrese-Igor Royuela, AlexESP ESP 0.0  0.5 37
 24  49-Garcia Fraile, Ivan Moral Barragan, DiegoESP ESP 1737 0.0  0.0 29

02-09-12 1Hondarribia
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1   9   2- Ros Eskisabel, Jose Ramon Cruz-Lopez Claret, Carlos  0.5ESP ESP

  2   5   8- Aguirre Canflanca, Josu Ortega Fuentes, Luis Angel  0.5ESP ESP

  3   1  18- Alonso Arburu, Juan Ignacio Nogues Fernandez, Ramon  1-0ESP ESP

  4   7   4- Torres Ganuza, Fco. Javier Olaizola Ortega, Luis  0-1ESP ESP

  5  12   6- Alvarado Fernandez, Mikel Dominguez Ofretorio, Javier  1-0ESP ESP

  6  19  10- Agudo Tena, Angel Tornay Gomez, Josu  1-0ESP ESP

  7   3  25- Mayo Martinez, Manuel Orube Bona, Andoni  1-0ESP ESP

  8  13  14- Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Galarza Cenzano, Inigo  1-0ESP ESP

  9  11  48- Uriarte Prieto, Goyo Zuniga Catalan, Pablo  1-0ESP ESP

 10  15  26- Iraola Iraola, Unai Zubia Aramburu, Mikel  1-0ESP ESP

 11  17  27- Tholey, Jean-Paul Garmendia Zubeldia, Daniel  1-0FRA ESP

 12  28  20- Axpe Goikoetxea, Javier Carrascal Rosal, Alberto  0-1ESP ESP

 13  21  30- Fuente San Sebastian, Ernesto Alustiza Urkia, Jose Luis  1-0ESP ESP

 14  40  22- Garcia Tajada, Fernando Eziolaza Etxebarria, Ibon  0-1ESP ESP

 15  23  31- Izagirre Alsua, Aritz Arrillaga Gomez, Ignacio  1-0ESP ESP

 16  44  24- Noel, Max Cantabrana Garona, Alejandro  1-0FRA ESP

 17  16  32- Tejedor Txapartegi, Nabar Urkia Imaz, Garikoitz  1-0ESP ESP

 18  41  33- Holgado Otero, Oscar Muriel Dominguez, Mariano  1-0ESP ESP

 19  42  34- Jauregui Etxebeste, Jesus M. Parron Luceno, David  0-1ESP ESP

 20  45  35- Noel, Pierre Campos Urbaneja, Ricardo  0-1FRA ESP

 21  36  46- Moreiro Sanchez, Silvestre Otero Bonis, Mariano  0-1ESP ESP

 22  38  47- Duhau Marmon, Nicolas Tafall Villanueva, Ander  1-0FRA ESP

 23  39  37- Garcia Cabero, Julio Arrese-Igor Royuela, Alex  1-0ESP ESP

 24  49  29- Garcia Fraile, Ivan Moral Barragan, Diego  0-1ESP ESP

02-09-12 1Hondarribia
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren bikoteakMahaia
  1   2-Cruz-Lopez Claret, Carlos Alonso Arburu, Juan IgnacioESP ESP2331 2367 4.5  4.0  1
  2   4-Olaizola Ortega, Luis Ros Eskisabel, Jose RamonESP ESP2215 2103 4.0  4.5  9
  3   5-Aguirre Canflanca, Josu Alvarado Fernandez, MikelESP ESP2191 2015 4.0  4.0 12
  4   8-Ortega Fuentes, Luis Angel Agudo Tena, AngelESP ESP2113 1902 4.0  4.0 19
  5  13-Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Mayo Martinez, ManuelESP ESP2013 2219 3.5  3.5  3
  6   6-Dominguez Ofretorio, Javier Fuente San Sebastian, ErnestoESP ESP2133 1859 3.0  3.0 21
  7  20-Carrascal Rosal, Alberto Torres Ganuza, Fco. JavierESP ESP1875 2133 3.0  3.0  7
  8  10-Tornay Gomez, Josu Noel, MaxESP FRA2103  3.0  3.0 44
  9  18-Nogues Fernandez, Ramon Uriarte Prieto, GoyoESP ESP1903 2032 3.0  3.0 11
 10  22-Eziolaza Etxebarria, Ibon Iraola Iraola, UnaiESP ESP1848 1996 3.0  3.0 15
 11  25-Orube Bona, Andoni Tholey, Jean-PaulESP FRA1791 1940 3.0  3.0 17
 12  14-Galarza Cenzano, Inigo Izagirre Alsua, AritzESP ESP2000 1846 2.5  3.0 23
 13  16-Tejedor Txapartegi, Nabar Zuniga Catalan, PabloESP ESP1986  2.5  2.5 48
 14  32-Urkia Imaz, Garikoitz Cantabrana Garona, AlejandroESP ESP1638 1818 2.0  2.0 24
 15  26-Zubia Aramburu, Mikel Parron Luceno, DavidESP ESP1791 1580 2.0  2.0 34
 16  27-Garmendia Zubeldia, Daniel Garcia Tajada, FernandoESP ESP1775  2.0  2.0 40
 17  35-Campos Urbaneja, Ricardo Axpe Goikoetxea, JavierESP ESP1558 1744 2.0  2.0 28
 18  30-Alustiza Urkia, Jose Luis Duhau Marmon, NicolasESP FRA1703  2.0  2.0 38
 19  31-Arrillaga Gomez, Ignacio Holgado Otero, OscarESP ESP1685  2.0  2.0 41
 20  29-Moral Barragan, Diego Otero Bonis, MarianoESP ESP1737  1.0  2.0 46
 21  33-Muriel Dominguez, Mariano Jauregui Etxebeste, Jesus M.ESP ESP1593  1.0  1.0 42
 22  47-Tafall Villanueva, Ander Moreiro Sanchez, SilvestreESP ESP 1502 1.0  1.0 36
 23  39-Garcia Cabero, Julio Noel, PierreESP FRA 1.0  1.0 45
 24  37-Arrese-Igor Royuela, Alex Garcia Fraile, IvanESP ESP 0.5  0.0 49

02-09-12 1Hondarribia
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HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

.Txandaren emaitzakMahaia
  1   2   1- Cruz-Lopez Claret, Carlos Alonso Arburu, Juan Ignacio  1-0ESP ESP

  2   4   9- Olaizola Ortega, Luis Ros Eskisabel, Jose Ramon  1-0ESP ESP

  3   5  12- Aguirre Canflanca, Josu Alvarado Fernandez, Mikel  0.5ESP ESP

  4   8  19- Ortega Fuentes, Luis Angel Agudo Tena, Angel  0.5ESP ESP

  5  13   3- Arrese-Igor Sanchez, Cesareo Mayo Martinez, Manuel  0-1ESP ESP

  6   6  21- Dominguez Ofretorio, Javier Fuente San Sebastian, Ernesto  0-1ESP ESP

  7  20   7- Carrascal Rosal, Alberto Torres Ganuza, Fco. Javier  0-1ESP ESP

  8  10  44- Tornay Gomez, Josu Noel, Max  1-0ESP FRA

  9  18  11- Nogues Fernandez, Ramon Uriarte Prieto, Goyo  1-0ESP ESP

 10  22  15- Eziolaza Etxebarria, Ibon Iraola Iraola, Unai  0-1ESP ESP

 11  25  17- Orube Bona, Andoni Tholey, Jean-Paul  0-1ESP FRA

 12  14  23- Galarza Cenzano, Inigo Izagirre Alsua, Aritz  1-0ESP ESP

 13  16  48- Tejedor Txapartegi, Nabar Zuniga Catalan, Pablo  0-1ESP ESP

 14  32  24- Urkia Imaz, Garikoitz Cantabrana Garona, Alejandro  0.5ESP ESP

 15  26  34- Zubia Aramburu, Mikel Parron Luceno, David  1-0ESP ESP

 16  27  40- Garmendia Zubeldia, Daniel Garcia Tajada, Fernando  1-0ESP ESP

 17  35  28- Campos Urbaneja, Ricardo Axpe Goikoetxea, Javier  0.5ESP ESP

 18  30  38- Alustiza Urkia, Jose Luis Duhau Marmon, Nicolas  1-0ESP FRA

 19  31  41- Arrillaga Gomez, Ignacio Holgado Otero, Oscar  1-0ESP ESP

 20  29  46- Moral Barragan, Diego Otero Bonis, Mariano  1-0ESP ESP

 21  33  42- Muriel Dominguez, Mariano Jauregui Etxebeste, Jesus M.  1-0ESP ESP

 22  47  36- Tafall Villanueva, Ander Moreiro Sanchez, Silvestre  0-1ESP ESP

 23  39  45- Garcia Cabero, Julio Noel, Pierre  1-0ESP FRA

 24  37  49- Arrese-Igor Royuela, Alex Garcia Fraile, Ivan  1-0ESP ESP

02-09-12 1Hondarribia

A.I. Juanjo Escribano Lasa

.Orria

Sin.



Buchol Acum Perf. Median N.L.Ptos

Clasificacion final

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

POSTUA FED JOKALARIA

Cruz-Lopez Claret, Carlos  5.5Cruz-Lopez Claret, Carlos  1   23.0 20.0  2433   15.5   2ESP
Olaizola Ortega, Luis  5.0Olaizola Ortega, Luis  2   23.5 17.0  2220   16.5   4ESP
Ros Eskisabel, Jose Ramon  4.5Ros Eskisabel, Jose Ramon  3   24.0 19.0  2211   16.5   9ESP
Ortega Fuentes, Luis Angel  4.5Ortega Fuentes, Luis Angel  4   23.5 17.5  2202   16.5   8ESP
Agudo Tena, Angel  4.5Agudo Tena, Angel  5   22.0 17.5  2328   16.5  19ESP
Aguirre Canflanca, Josu  4.5Aguirre Canflanca, Josu  6   20.5 17.0  2119   14.0   5ESP
Alvarado Fernandez, Mikel  4.5Alvarado Fernandez, Mikel  7   20.5 16.5  2182   14.0  12ESP
Mayo Martinez, Manuel  4.5Mayo Martinez, Manuel  8   20.0 15.5  2139   13.0   3ESP
Alonso Arburu, Juan Ignacio  4.0Alonso Arburu, Juan Ignacio  9   23.0 15.0  2073   14.5   1ESP
Torres Ganuza, Fco. Javier  4.0Torres Ganuza, Fco. Javier 10   21.5 15.0  2058   14.0   7ESP
Tornay Gomez, Josu  4.0Tornay Gomez, Josu 11   21.0 16.0  1985   14.5  10ESP
Fuente San Sebastian,  4.0Fuente San Sebastian, Ernesto 12   18.5 13.0  2023   12.5  21ESP
Iraola Iraola, Unai  4.0Iraola Iraola, Unai 13   18.5 12.0  1943   11.0  15ESP
Tholey, Jean-Paul  4.0Tholey, Jean-Paul 14   18.0 12.0  1881   11.0  17FRA
Nogues Fernandez, Ramon  4.0Nogues Fernandez, Ramon 15   16.5 14.0  2069   11.5  18ESP
Galarza Cenzano, Inigo  3.5Galarza Cenzano, Inigo 16   20.0 12.5  2051   13.5  14ESP
Zuniga Catalan, Pablo  3.5Zuniga Catalan, Pablo 17   18.5 14.0  2028   12.5  48ESP
Arrese-Igor Sanchez,  3.5Arrese-Igor Sanchez, Cesareo 18   17.5 12.0  1975   11.5  13ESP
Dominguez Ofretorio, Javier  3.0Dominguez Ofretorio, Javier 19   22.0 13.0  1853   14.5   6ESP
Uriarte Prieto, Goyo  3.0Uriarte Prieto, Goyo 20   21.5 13.0  1703   13.5  11ESP
Orube Bona, Andoni  3.0Orube Bona, Andoni 21   21.5 12.0  2009   15.0  25ESP
Carrascal Rosal, Alberto  3.0Carrascal Rosal, Alberto 22   20.0 11.0  2064   13.5  20ESP
Zubia Aramburu, Mikel  3.0Zubia Aramburu, Mikel 23   19.0  9.0  1848   11.5  26ESP
Izagirre Alsua, Aritz  3.0Izagirre Alsua, Aritz 24   17.5 12.0  1787   12.5  23ESP
Arrillaga Gomez, Ignacio  3.0Arrillaga Gomez, Ignacio 25   17.5 10.0  1790   12.5  31ESP
Garmendia Zubeldia, Daniel  3.0Garmendia Zubeldia, Daniel 26   17.5  9.0     0   12.0  27ESP
Noel, Max  3.0Noel, Max 27   17.0 11.0  1863   11.5  44FRA
Eziolaza Etxebarria, Ibon  3.0Eziolaza Etxebarria, Ibon 28   17.0 11.0     0   10.5  22ESP
Alustiza Urkia, Jose Luis  3.0Alustiza Urkia, Jose Luis 29   15.0  9.0     0   10.0  30ESP
Tejedor Txapartegi, Nabar  2.5Tejedor Txapartegi, Nabar 30   20.5 10.5  1925   14.0  16ESP
Axpe Goikoetxea, Javier  2.5Axpe Goikoetxea, Javier 31   18.5  8.5  1566   11.5  28ESP
Urkia Imaz, Garikoitz  2.5Urkia Imaz, Garikoitz 32   18.0  9.5  1807   12.5  32ESP
Cantabrana Garona,  2.5Cantabrana Garona, Alejandro 33   16.0  9.5  1784   11.0  24ESP
Campos Urbaneja, Ricardo  2.5Campos Urbaneja, Ricardo 34   12.5  5.5  1583    8.5  35ESP
Muriel Dominguez, Mariano  2.0Muriel Dominguez, Mariano 35   17.5  6.0     0   12.0  33ESP
Holgado Otero, Oscar  2.0Holgado Otero, Oscar 36   17.0  6.0  1577   11.0  41ESP
Parron Luceno, David  2.0Parron Luceno, David 37   16.5  6.0     0   11.5  34ESP
Garcia Tajada, Fernando  2.0Garcia Tajada, Fernando 38   16.0  9.0  1610   10.5  40ESP
Otero Bonis, Mariano  2.0Otero Bonis, Mariano 39   14.5  6.0  1445    9.5  46ESP
Duhau Marmon, Nicolas  2.0Duhau Marmon, Nicolas 40   14.5  6.0     0   10.0  38FRA
Moreiro Sanchez, Silvestre  2.0Moreiro Sanchez, Silvestre 41   14.5  4.0  1723    9.0  36ESP
Moral Barragan, Diego  2.0Moral Barragan, Diego 42   14.0  3.0     0    9.5  29ESP

 102-09-12Hondarribia

A.I.Juanjo EscribanoSin.

.Orria



Buchol Acum Perf. Median N.L.Ptos

Clasificacion final

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO TXAPELKETA

POSTUA FED JOKALARIA

Garcia Cabero, Julio  2.0Garcia Cabero, Julio 43   13.5  3.0     0    8.5  39ESP
Arrese-Igor Royuela, Alex  1.5Arrese-Igor Royuela, Alex 44   14.0  4.0  2013   10.5  37ESP
Jauregui Etxebeste, Jesus  1.0Jauregui Etxebeste, Jesus M. 45   16.5  4.0  1409   10.5  42ESP
Noel, Pierre  1.0Noel, Pierre 46   16.0  3.0     0   10.0  45FRA
Tafall Villanueva, Ander  1.0Tafall Villanueva, Ander 47   15.5  5.0     0   10.5  47ESP
Garcia Fraile, Ivan  0.0Garcia Fraile, Ivan 48    3.5  0.0     0    0.0  49ESP

 202-09-12Hondarribia

A.I.Juanjo EscribanoSin.

.Orria



J U G A D O R

Tramo Elo FIDE <1700

Ptos Buchol Acum Perf. Median N.L.

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO

PUESTO PAIS
Zuniga Catalan, Pablo  3.5Zuniga Catalan, Pablo 17   18.5 14.0  2028   12.5  48ESP
Arrillaga Gomez, Ignacio  3.0Arrillaga Gomez, Ignacio 25   17.5 10.0  1790   12.5  31ESP
Noel, Max  3.0Noel, Max 27   17.0 11.0  1863   11.5  44FRA
Urkia Imaz, Garikoitz  2.5Urkia Imaz, Garikoitz 32   18.0  9.5  1807   12.5  32ESP
Campos Urbaneja, Ricardo  2.5Campos Urbaneja, Ricardo 34   12.5  5.5  1583    8.5  35ESP
Muriel Dominguez, Mariano  2.0Muriel Dominguez, Mariano 35   17.5  6.0     0   12.0  33ESP
Holgado Otero, Oscar  2.0Holgado Otero, Oscar 36   17.0  6.0  1577   11.0  41ESP
Parron Luceno, David  2.0Parron Luceno, David 37   16.5  6.0     0   11.5  34ESP
Garcia Tajada, Fernando  2.0Garcia Tajada, Fernando 38   16.0  9.0  1610   10.5  40ESP
Otero Bonis, Mariano  2.0Otero Bonis, Mariano 39   14.5  6.0  1445    9.5  46ESP
Duhau Marmon, Nicolas  2.0Duhau Marmon, Nicolas 40   14.5  6.0     0   10.0  38FRA
Moreiro Sanchez, Silvestre  2.0Moreiro Sanchez, Silvestre 41   14.5  4.0  1723    9.0  36ESP
Garcia Cabero, Julio  2.0Garcia Cabero, Julio 43   13.5  3.0     0    8.5  39ESP
Arrese-Igor Royuela, Alex  1.5Arrese-Igor Royuela, Alex 44   14.0  4.0  2013   10.5  37ESP
Jauregui Etxebeste, Jesus  1.0Jauregui Etxebeste, Jesus M. 45   16.5  4.0  1409   10.5  42ESP
Noel, Pierre  1.0Noel, Pierre 46   16.0  3.0     0   10.0  45FRA
Tafall Villanueva, Ander  1.0Tafall Villanueva, Ander 47   15.5  5.0     0   10.5  47ESP
Garcia Fraile, Ivan  0.0Garcia Fraile, Ivan 48    3.5  0.0     0    0.0  49ESP

Pág.  102-09-12Hondarribia

Fdo. A.I.Juanjo Escribano



J U G A D O R

Veteranos

Ptos Buchol Acum Perf. Median N.L.

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO

PUESTO PAIS
Alustiza Urkia, Jose Luis  3.0Alustiza Urkia, Jose Luis 29   15.0  9.0     0   10.0  30ESP
Otero Bonis, Mariano  2.0Otero Bonis, Mariano 39   14.5  6.0  1445    9.5  46ESP
Moreiro Sanchez, Silvestre  2.0Moreiro Sanchez, Silvestre 41   14.5  4.0  1723    9.0  36ESP
Jauregui Etxebeste, Jesus  1.0Jauregui Etxebeste, Jesus M. 45   16.5  4.0  1409   10.5  42ESP

Pág.  102-09-12Hondarribia

Fdo. A.I.Juanjo Escribano



J U G A D O R

Sub 16

Ptos Buchol Acum Perf. Median N.L.

HONDARRIBIKO GAZTELUA II. XAKE AKTIBO

PUESTO PAIS
Garmendia Zubeldia, Daniel  3.0Garmendia Zubeldia, Daniel 26   17.5  9.0     0   12.0  27ESP
Noel, Max  3.0Noel, Max 27   17.0 11.0  1863   11.5  44FRA
Duhau Marmon, Nicolas  2.0Duhau Marmon, Nicolas 40   14.5  6.0     0   10.0  38FRA
Arrese-Igor Royuela, Alex  1.5Arrese-Igor Royuela, Alex 44   14.0  4.0  2013   10.5  37ESP
Tafall Villanueva, Ander  1.0Tafall Villanueva, Ander 47   15.5  5.0     0   10.5  47ESP

Pág.  102-09-12Hondarribia

Fdo. A.I.Juanjo Escribano
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